平成２４年１１月９日

登録チーム　各位

（社）長崎県サッカー協会

会　長　　小　嶺　忠　敏

（公印省略）

平成２６年「長崎がんばらんば国体」に向けた第５回サッカー指導者研修会の開催について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（依頼）

　日ごろより、本協会の諸事業に対し、御理解御協力をいただき感謝申し上げます。

　さて、平成２６年「長崎がんばらんば国体」を２年後に控え、チームや種別の枠を越えて「チーム長崎」として一致団結し、これまで以上に高い意識のもと国体強化対策に取り組まなければ、「総合成績１位」の目標には到達できないと考えております。

　そこで、県内サッカー関係者が一堂に会し、長崎国体に向けた意識の高揚および指導者等の資質の向上を図ることを目的に、“伝説のスカウトマン”と呼ばれる元鹿島アントラーズの平野勝哉氏を講師にお招きし、標記研修会を下記のとおり開催することとしました。

　つきましては、貴チーム（種別）関係者に御案内いただき、多数御参加いただきますようお願い申し上げます。

記

　１　日　時　　　平成２４年１２月９日（日）　１６：００～１７：３０（予定）
　２　場　所　　　長崎県立総合体育館　大研修室
　　　　　　　　　〒852-8035　長崎市油木町７番１号　℡　095-843-6521

３　対象者　　　県内サッカー関係者等

４　内　容　　（１３：００～１５：３０　　県サッカー協会理事会）

（予定）　　 １５：３０～　　　　　　　受付

　　 　　　　１６：００～１６：１０　　開会行事

　　　　　　 １６：１０～１７：１０　　講演（６０分）

　　　　　　　　　１７：１０～１７：３０　　質疑応答、閉会行事

	「地域活性化へのキックオフ」～鹿島アントラーズ誕生の軌跡～

講　師：元鹿島アントラーズＦＣ　　平野勝哉　氏
（球団部長・チーム統括部長・スカウト部長　等）

５　その他　　＊　参加者について、県協会事務局宛ＦＡＸ（別紙様式）にて御回報ください。
　　　　　　　　　なお、当日の受付も可とします。
　　　　　　　＊　参加料は無料です。
　　　　　　　＊　問い合わせ先：県サッカー協会事務局　長崎市五島町4-19　トヨタビル２Ｆ

Tel　095-829-3370　Fax　095-829-3371

ＦＡＸ番号　０９５－８２９－３３７１
　長崎県サッカー協会　事務局　あて

第５回　サッカー指導者研修会（回答）

チーム（所属）名

代表者名　　　　　　　　　　　　　携帯℡

　※緊急時の連絡のため、携帯℡の記入をお願いします。

参加者名簿
	№
	　　　氏　　　　名
	№
	氏　　　　名

	１

	６

	２

	７

	３

	８

	４

	９

	５

	10

連絡事項　※講師への質問事項があれば記入ください。